
 

 

 

Säkerhetsdag på Teveltunet 
 

InterRegprojektet Gränsöverbyggande Samverkan för Säkerhet (GSS) bjuder 
in till presentation och diskussion  
 
Tema: ”Gränsligt” säkerhetssamarbete, vad vi gjort → vad vi vill göra 
Plats: Teveltunet Fjellstue, Meråker (teveltunet.no) 
Tid: Tisdag 2013-11-05,  Klockan 10 - 15.      
 
Program: Registrering och kaffe från kl 9. 
 

Inledningsanförande av Anita Galin och Sven Morin - experter från 
Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap (MSB): ISITEP – ett gränslöst 
projekt. ISITEP är ett treårigt europeiskt samarbetsprojekt för att stimulera 
ledning och samverkan mellan europeiska aktörer som arbetar med skydd och 
säkerhet. ISITEP står för Inter System Interoperability for Tetra-Tetropol 
Networks. 
 
Redovisning av GSS-projektets slutresultat: NetAgora säkerhetsportal, 
scenariosystem, system för ledningsövningar, stödsystem för uppföljning, 
reflektion och lärande.  
 
Lunch på egen bekostnad. 
 
Framtida övertagande och hantering av GSS-projektets resultat. 
 
Planer för fortsatta gemensamma säkerhetsprojekt. 
 
Avslutning, kaffe. 
 

Kostnad: 0:- Kr men Du svarar själv för mat och övriga egna kostnader.  
 
Arrangör: GSS-projektet (netgss.org) 
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Peter Borg, Kommissarie, Samordnare Fjällräddning, Polismyndigheten i Jämtlands län, Peter.Borg@polisen.se,
  Rakel 1 10-4130 
Simon Keskitalo, Prosjektleder, Jämtlands län, Simon.Keskitalo@lansstyrelsen.se 
Peter Moberg, Polismyndigheten i Jämtlands län, Peter.Moberg@polisen.se 
Mikael Lööf, Länsinstruktör RAKEL, KC-Admin Jämtland, Mikael.Loof@polisen.se, Rakel 1 10-4116, 
Mats Edvardsson, Jämtkraft,  Mats.Edvardsson@jamtkraft.se 
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Per Ingebrikt Græsli, Leder beredskap, Tydal kommune, Per.Ingebrikt.Grasli@tydal.kommune.no 
Anders Østeraas, Senioringeniør, Kartverket Steinkjer, Anders.Osteraas@kartverket.no 
Alexander Tangen, 110-sentral, Namsos brann og redningsvesen, Alexander.tangen@namsos.kommune.no 
Lars Vesterhus, AMK Sør-Trøndelag/St. Olav hospital, Lars.Vesterhus@stolav.no  
Bård Øyvind Solberg, Planleder, Meråker kommune, Bard.oyvind.solberg@meraker.kommune.no 
 
Viveca Asproth, Mittuniversitetet, Viveca.Asproth@miun.se 
Lena-Maria Öberg, Mittuniversitetet,  Lena-Maria.Oberg@miun.se 
Erna Danielsson, Mittuniversitetet, Erna.Danielsson@miun.se 
Erik Borglund, Mittuniversitetet, Erik.Borglund@miun.se 
Stig C. Holmberg, Mittuniversitetet, stig.hbg@telia.com] 
 
Ivar Svare Holand, Høgskolen i Nord-Trøndelag, Ivar.S.Holand@hint.no 
Knut Ekker, Høgskolen i Nord-Trøndelag, Knut.Ekker@hint.no   
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